
Fahrplanauszug Anne Frank Schule Furtwangen ab 15.12.2019

1. Stunde (Unterrichtsbeginn 07:50 Uhr; Ganztagsschule: 07:30 Uhr)
2. Stunde (Unterrichtsbeginn 8:40 Uhr)

aus Richtung Schonach und Schönwald

Linie 7270 7270

Fahrt 118 138

Schonach Triberger Straße 6:46 8:01

Schonach Grundbächle 6:47 8:02

Schönwald Inselklause 6:52 8:07

Schönwald Ortsmitte 6:56 8:11

Schönwald Bachwinkel 6:51 8:12

Escheck 7:00 8:15

Furtwangen Arche 7:06 8:21

Furtwangen Rabenstraße 7:09

Furtwangen Ilbenstraße I 8:24

5.Stunde Unterrichtsende 12:05 Uhr, 6.Stunde Unterrichtsende 12:50 Uhr, 
Nachmittagsende Förderschule: 15.30 Uhr, Grundschule: 15.45 Uhr

in Richtung Schonach und Schönwald

Linie 7270 7270 7270

Fahrt 181 197 233

Furtwangen Rabenstraße 12:16 13:06 15:38

Furtwangen Ilbenstraße 12:10 13:10 15:41

Furtwangen Arche 12:21 13:17 15:52

Escheck 12:27 13:23 15.58

Schönwald Bachwinkel 12:30 13:26 16:01

Schönwald Ortsmitte 12:31 13:27 16:02

Schönwald Inselklause 12:35 13:31 16:06

Schonach Grundbächle 12:40 13:36 16:11

Schonach Triberger Straße 12:42 13:38 16:13


